关于拟表彰 2023-2024 学年度“优秀学生教学信息员”的公示

根据《豫章师范学院学生教学信息员管理办法（试行）》（洪

师院教评字﹝2022﹞4 号），经过二级学院学生教学信息组推荐，

并结合学生教学信息员的工作表现、工作成效、工作态度等实际

情况，拟表彰刘佛养等 39 位同学为“优秀学生教学信息员”（具

体名单见附件），现予以公示。如有异议，请于 9 月 30 日前向

教学评估与督导中心反映，反馈意见请发送至邮箱：

82919319@qq.com。

附件：豫章师范学院 2023-2024 学年“优秀学生教学信息员”

名单

教学评估与督导中心

2024 年 9 月 26 日

豫章师范学院 2023-2024 学年“优秀学生教学信息员”名单

马克思主义学院 422 思政 1班 刘佛养 422 思政 2班 张芷芊

小学教育学院 421 小教 3班 胡 薇 422 小教 3班 周艳红

223 小教 2班 胡璟悦 422 小教 1班 赖颖婕

422 小教 2班 付佳慧 520 小教 5班 曾卫星

520 小教 6班 余奕宁

学前教育学院 422 学前 1班 朱林娜 322 早教班 汪子怡

423 学前 1班 温雀桥

文化与旅游学院 422 汉语言 2班 杨 如 422 汉语言 4班 胡蝶飞

422 旅教 1班 陈慧星 422 汉语言 5班 张雅彤

外国语学院 423 英语 5班 李丹妮 422 英语 5班 周钰卓

423 英语 1班 李 妍

数学与计算机学院 422 软件工程 2班 吴逸森 322 虚拟现实技术 黄 懿

421 数应 2班 辛 悦 423 软件工程 2班 徐梓翔

423 数应班 苏荣丰 421 数应 2班 钟诺纯

423 数应班 赵安强

经济与管理学院 422 物管班 周 丽 421 人资 2班 吕佳秘

特殊教育学院 421 特教 2班 刘小艳 422 教康班 金韩瑞

体育学院 422 体教 1班 廖平香

美术学院 422 环设 1班 陈钰琴 423 环设 1班 杨心怡

422 绘画 1班 周奕辰 423 视觉传达 1班 徐凌晴

生态与环境学院 422 环境工程 1班 游慧楠 422 环境工程 3班 姚佳妮

423 环境工程 1班 何 欣

基础教学部 522 小教 1班 王辛月